
労働調査協議会 事務所移転のご案内 
 
 
 拝啓 
 陽春の候、皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび弊会が入居しております電機連合会館が、三田小山町西地区第一種
市街地再開発事業に伴い、下記に移転することになりました。 
 なお、移転期間は、2023 年 5 月 8 日（月）より 2030 年度（予定）までとなってお
ります。 
 今後とも変わらぬご高配、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 
 【移転先住所】 
 〒100-0011 東京都千代田区内幸町 1 丁目 3 番 1 号 幸ビルディング 6 階 
   電 話 03－6257－3883 
   ＦＡＸ 03－6257－3884 

以上 

 
   ・都営三田線 内幸町駅 A5 出口 徒歩 1 分 
   ・JR 新橋駅 日比谷口 徒歩 7分 
   ・東京メトロ銀座線 新橋駅 7 番出口 徒歩 7 分 
   ・東京メトロ日比谷・丸の内・千代田線 霞ヶ関駅 C4 出口 徒歩 8 分 
 


